
Forum för social välfärd 12 november 
Tema: Hur kan vi på Gotland tillsammans förebygga brott?  
 

Vad formar vägen in i kriminalitet? Vad ser vi när vi utforskar orsakerna bakom kriminalitet snarare än riskerna?   
Vilka insatser gör skillnad för att förebygga brott? Under Forum för social välfärd kommer Marie Torstensson          
Levander, professor i hälsa och samhälle med inriktning kriminologi, ge oss fördjupad kunskap om bakomliggande 
orsaker till kriminalitet. Tillsammans utforskar vi vilka förebyggande insatser som är mest verksamma och vad vi    
behöver göra mer av för att skapa långsiktig förändring. Forumet blir en möjlighet att utmana våra perspektiv och 
gemensamt stärka det brottsförebyggande arbetet på Gotland. Välkomna! 

Vad är Forum för social välfärd?    

Forumet är kopplat till programmet Kraftsamling för hälsa och ett 
socialt hållbart Gotland. Syftet är att skapa samverkan mellan olika 
aktörer på Gotland för att möta komplexa samhällsutmaningar.          
Mer info www.gotland.se/kraftsamling 

 

Program 

Föreläsare 

Marie Torstensson Levander är professor i hälsa och samhälle med 
inriktning kriminologi vid Malmö Universitet. Hennes forskning rör 
främst brottslighetens orsaker och brottsprevention.  

Marie leder det longitudinella projektet ”Malmöbarn – en studie av 
den sociala miljöns betydelse för barns och ungdomars utveckling 
(MINDS)” och projektet ”När våld blir ett accepterat handlings-
alternativ”, finansierat av Vetenskapsrådet.  

 

Samtal, diskussion och reflektion 

Vilka nya perspektiv tar vi med oss, hur kan det stärka befintligt 
arbete och inspirera till nya samarbeten? 

 

Mingel  

Passa på att bolla tankar och idéer med varandra och med Marie 
Torstensson Levander efter avslutat program.  

 

Datum:    Onsdag den 12 november 2025 

Tid:      9:00-11:30   

        11:30-12:00 Möjlighet till mingel 

Plats:      Ljusgården, Visborg, Visborgsallén 19. 

Buss:       Linje 1, hållplats Region Gotland   

 

Anmälan senast 7 november  

https://www3.gotland.se/sr/FSV12nov2025 

 

Deltagare 

Alla verksamheter, organisationer, företag och 
föreningar på Gotland är välkomna. Du som kommer till forumet 
bör kunna representera din verksamhet. Arvode utgår inte för del-
tagande. 

 

Har du frågor om forumet?  

Kontakta: socialvalfard@gotland.se 

 

Fotograf: Caroline Andersson Renaud 
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